证券代码：600213          证券简称：亚星客车             公告编号：2022-006

扬州亚星客车股份有限公司

2022 年 1 月份产销数据快报

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

扬州亚星客车股份有限公司 2022 年 1月份产销数据快报如下：

                                                             单位：辆

产品 2022 年 1 月份 去年同期
单月数量同

比变动(%)
本年累计

去年同期

累计

累计数量同

比变动(%)

生产量 166 122 36 166 122 36

其中：大型 77 32 141 77 32 141

      中型 49 54 -9 49 54 -9

      轻型 40 36 11 40 36 11

销售量 162 123 32 162 123 32

其中：大型 77 42 83 77 42 83

      中型 49 44 11 49 44 11

      轻型 36 37 -3 36 37 -3

注：本表为快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

                                 扬州亚星客车股份有限公司董事会

                                      二Ｏ二二年二月十五日